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Drejtoria e Arsimit dhe Kultures 
04.Nr. 16-3720 /2013 

Me dt 05.03.2013 
 

                                             NJOFTIM 
 

Lista e studentëve përfitues të bursës nga Komuna  e Kaҫanikut    
          
 1 Gani Hisni Krasniqi      
 2 Ujmire Mifail Trena      
 3 Teuta Shefqet Koraqi      
 4 Sali Faik Dashi      
 5 Vlora Basri Palloshi      
 6 Qendresa Xhelal Kolshi      
 7 Flakron Isak Reka      
 8 Arxhenta Berat Axhami      
 9 Leonora Mehmet Mulaku      
 10 Pranvera Naim Bunjaku      
 11 Arijan Sahit Bela      
 12 Shqiprim Naim Hysa      
 13 Ardian Ramiz Shorra      
 14 Qendresa Izahir Burrniku      
 15 Qendrim Musli Osmani      
 16 Edona Azem Krasniqi      
 17 Shqiponje Muharrem Qorri      
 18 Egzona Hamza Berisha      
 19 Albana Mynyr Fuga      
 20 Valentina Ibush Krivanjeva      
 21 Fellenza Xhevdet Qallaku      
 22 Flutura Avdurrahim Shehu      
 23 Luljeta Xhemil Hajdari      
 24 Ariana Naser Reka      
 25 Arbenita Avdyl Reka      
 26 Emine Shaban Elezi      
 27 Ylber Ilmi Luma      
 28 Imrane Bislim Krasniqi      



 29 Marigona Zylfi Caka      
 30 Mirvete Bajram Zharku      
 31 Biondina Sadik Dema      
 32 Teuta Danush Kurtaj      
 33 Florim Zija Bela      
 34 Albulena  Sabit Troni      
 35 Nafije Hetem Hasaj      
 36 Zylbehar Latif Lika      
 37 Ariana Sali Elezi      
 38 Adelina Enver Krasniqi      
 39 Vjollca Amdi Palloshi      
 40 Saranda Faik Dashi      

 
 
 
 
Kandidatet e paknaqur kanë të drejtë ankese në Komisionin për Ankesa dhe Parashtesa të Komunes së 
Kaҫanikut në afat prej 8 ditëve nga dita e publikimit të rezultateve. 
 
Kandidatët fitues të bursës duhet që deri më 15 Mars 2013 të sjellin leternjoftimin dhe xhirollogarine e 
bankes kopje dhe të bëjnë nënshkrimin e kontratës në Drejtorinë e Arsimit dhe Kulturës. 
 
 
 
 
 
 
Kaҫanik më: 
05.03.2013 
                                                                                     
Kryetari i Komisionit për ndarjen e      
bursave: 
 Hafet Ceka ____________ 
    
    
    
    

  
 
    

    
    
    
    

 


